STPS160H100TV
Numéro d'article STPS160H100TV
Fabricant STMicroelectronics
La description DIODE MODULE 100V 80A ISOTOP

Package / Boîte ISOTOP Autres noms 497-2723-5
Température d'utilisation -
Jonction 150°C (Max) Type de montage Chassis Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité
(MSL) 1 (Unlimited) Délai de livraison standard du
fabricant 31 Weeks
Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant Type de diode Schottky
Configuration diode 2 Independent Description détaillée Diode Array 2 Independent Schottky 100V 80A Chassis Mount
ISOTOP
Courant - fuite, inverse à Vr 40µA @ 100V Courant - Moyen redressé (Io) (par
diode) 80A
STPS160H100TV 770 pcs Nouveau et original en stock, Trouver STPS160H100TV Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes STPS160H100TV
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
STPS15SM80CR DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V I2PAK STMicroelectronics 500 pcs
STPS160H45TV IGBT Modules ST 1520 pcs
STPS160A DIODE SCHOTTKY 60V 1A SMA STMicroelectronics 100000 pcs
STPS160U DIODE SCHOTTKY 60V 1A SMB STMicroelectronics 20000 pcs
STPS15SM80CFP DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V TO220FP STMicroelectronics 500 pcs
STPS160AY DIODE SCHOTTKY 60V 1A SMA STMicroelectronics 500 pcs
STPS15SM80CG-TR DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
STPS16045TV DIODE MODULE 45V 80A ISOTOP STMicroelectronics 173 pcs
STPS160UY DIODE SCHOTTKY 60V 1A SMB STMicroelectronics 500 pcs
STPS16150CG-TR DIODE ARRAY SCHOTTKY 150V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
STPS16150CG DIODE ARRAY SCHOTTKY 150V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
STPS16170CB-TR DIODE ARRAY SCHOTTKY 170V DPAK STMicroelectronics 10000 pcs
STPS15M80CR DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V I2PAK STMicroelectronics 500 pcs
STPS16150CT DIODE ARRAY SCHOTTKY 150V TO220 STMicroelectronics 995 pcs
STPS16170CG DIODE ARRAY SCHOTTKY 170V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
STPS15M80CT DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V TO220AB STMicroelectronics 500 pcs
STPS16150CR DIODE ARRAY SCHOTTKY 150V I2PAK STMicroelectronics 18 pcs
STPS16170CB DIODE ARRAY SCHOTTKY 170V DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STPS15SM80CT DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V TO220AB STMicroelectronics 500 pcs
STPS15M80CG-TR DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V D2PAK STMicroelectronics 500 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
STPS160H100TV Details PDF